АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 октября 2023 года № 633

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 19.05.2023 № 318

В  целях  обеспечения  устойчивого  и  безаварийного  прохождения
отопительного  периода,  в  соответствии  с  Федеральным  законом  от
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  на  основании  письма
муниципального  унитарного  предприятия  «Водоканал»  от  27.09.2023  №
5.07.31-263/23,  руководствуясь  ст.  36  Устава  муниципального образования
«Городской  округ  Ногликский»,  администрация  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  19.05.2023  №  318  «О
подготовке  основных  систем  жизнеобеспечения  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  к  осенне-зимнему  периоду
2023/2024 года» (далее - постановление):

1.1. Из пункта 13 постановления исключить слова: «Теплоснабжающим
организациям и», далее по тексту.

1.2. Из раздела «Объекты жизнеобеспечения» приложения 3 «Перечень
теплоснабжающих организаций с указанием объектов, в отношении которых
производится проверка готовности к отопительному периоду 2023/2024 года»
к постановлению исключить строку 5:

« 5. Котельная № 9, пгт. Ноглики, ул. Физкультурная »;

1.3.  Строку  5  приложения  6  «График  проведения  готовности  к
отопительному  периоду  теплоснабжающих  организаций  и  потребителей
тепловой энергии» к постановлению изложить в новой редакции:

2

« 5. МУП  «Водоканал»
(Белозеров А.В.)

Объекты РСО
Котельные

8
10

16.08.2023-
15.09.2023

».

2.  Опубликовать  настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого  вице-мэра  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» Водолагу О.В.

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»         О.В. Водолага

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е